SCI - LIVE Ll B
RAGAZZI GS APPENNINO CUP - 2 - 19-01-2020 - ABETONE -
live startlist Data updated - 14:38:45
MANCHE 1 _ . .
LEADER: LANDINI Alberto il ITA Time: 44.58

CURRENTLY ON COURSE

BIB
NXT 1
ST 174
F 174
CLASSIFICHE

POS | BIB

1 82

2 89

3 80

4 91

5 153

6 100

7 83

8 92

9 93

10 90

11 88

12 103

13 102

14 116

15 112

16 99

17 86

18 126

19 113

20 106

21 98

22 101

23 118

23 117

25 87

26 133

26 84

28 135

29 96

30 122

31 140

31 81

33 157

34 131

35 108

36 105

37 146

NAME
PETRINI Laila

VAGNOLI Tommaso
VAGNOLI Tommaso

U1l4 RAGAZZT - MASCHILE

NAME
LANDINI Alberto

BACCI Andrea

SEGHI Matteo

ORLANDI Francesco Maria
TARICANI Valerio Massimo
ROMANO Edoardo
PASSINO Andrea
CONTINI Diego

FUSETTI Tommaso
ATTANASIO Luigi

LALLINI Edoardo

COSTA Edoardo

SQUERI Federico

RIZZO Orazio

SARTI Francesco
MARTINI Lorenzo

GEMMA Bernardo

TROZZI Matteo
D'ANTONIO Anthony
NAPOLITANO Alessandro
PAOLINI Lorenzo
CECCARELLI Luca
LACCHI Alessandro
BACULO Gustavo
GHIGNONI Leonardo
VERDE Luca

PINTO Giovanni Tommaso
ANDREANI Tommaso
QUARENGHTI Pierfrancesco
TINTORRI Francesco
QUARTO Giorgio

LIBRICI Umberto

GNESI Edoardo

RUSCITTI Giovanni
CATANI Filippo

DE ROCCIS Raffaele
BRANCACCIO Sergio

CATEGORIES
U14 RAGAZZI - FEMMINILE

U14 RAGAZZI - MASCHILE

U14 RAGAZZI - MASCHILE

SKI CLUB
SC ABETONE

SC ABETONE
SC SESTOLA
SC LIVATA

SAI NAPOLI

SC VESUVIO A
CIMONE SKI
CIMONE SKI

SC ABETONE
SETTECOLLI C
SC LIVATA

SC EUR ASD
SCHIA M CAIO
SAI NAPOLI
ACADEMY SCHO
ACADEMY SCHO
SC MM CREW
SC POSILLIPO
SC VESUVIO A
3PUNTO3

SC MM CREW
SC DOGANACCI
SC EUR ASD

SC POSILLIPO
SC EUR ASD

SC POSILLIPO
ORSELLOLEAQU
SC MONTENUDA
CIMONE SKI

SC SESTOLA
SC VESUVIO A
SKI CLUB SAV
SC PISTOIA
SAI NAPOLI

SC VAL CARLI
OVINDOLI EXT
SC 2010

NAT

ENITA
ENITA
EEITA

TIME
44.58

45.25
45.95
46.24
46.83
46.94
46.99
47.06
47.15
47.16
47.34
47.44
47.51
47.53
47.62
47.74
47.97
48.04
48.19
48.30
48.36
48.44
48.53
48.53
48.78
48.87
48.87
49.03
49.13
49.16
49.23
49.23
49.38
49.48
49.62
49.63
49.69

TIME

1'09.33

DIFF

00.67
01.37
01.66
02.25
02.36
02.41
02.48
02.57
02.58
02.76
02.86
02.93
02.95
03.04
03.16
03.39
03.46
03.61
03.72
03.78
03.86
03.95
03.95
04.20
04.29
04.29
04.45
04.55
04.58
04.65
04.65
04.80
04.90
05.04
05.05
05.11




38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

154
114
130
111
120
124
158
149
142
119
164
136
127
169
137
145
110
148
160
121
129
134
132
162
168
109
150
139
143
156
125
167
172
128
138
165
147
123
166
151
144
170
141
163
171

94
173

97
174
161

95
159
115
152
107

SEPE Riccardo
BIANCONI Alessandro
BACCHELLI Francesco
MODESTI Fabio
SCHIRRU Piero
COSTELLA Vittorio
D'ARPE Gabriele
FILIPPINI Gianfilippo
ANDREI Giovanni
GIUSTI Giacomo
SCHIAFFINO Giorgio
BONA Leonardo
PICCINETTI Raffaele
ZAMBELLI Ettore
MAZZI Elia

TROIANO Stefano
OLIVIERI Lorenzo
LIPPIELLO Giuseppe
MODESTI Mattia
LAMBERTINI Giorgio
IACOPONI Giulio
DONNINI Tommaso
CENTIOLI Leonardo
BARTOLI Antonio Sergio
CASCINI Fabrizio Maria
DE LUCA Valerio
SERAFINI Federico
MERIGHI Tommaso
CORSINI Claudio
FIORE Riccardo
GHIDDI Riccardo
MANCINI Mario

CIONI Aldobrando
TURRIZIANI COLONNA Federico
GIANCOTTI Leonardo
CIRELLI Luca

CATTANI Cosimo

LUPI Alessio

DE FAZI Tommaso
MARTUSCIELLO Angelo
FRANCHINI Matteo
RUBBIANI Francesco
PORTA Vittorio
MIGLIACCIO Pasquale
BENCINI Luca

PARISI Marco
FERRARA Dominic
PENNASILICO Riccardo
VAGNOLI Tommaso
CERRI Federico
QUARANTA Alessandro
TINTORRI Alessandro
BECOCCI Dario

DEL GHIANDA Alberto
NERI Piero

SC VESUVIO A
SC SESTOLA
SC FANANO 20
SC VAL CARLI
SAI NAPOLI
ACADEMY SCHO
SC FANANO 20
SC POSILLIPO
SC PISTOIA
SC LANCIOTTO
SCI CLUB 21
SC EUR ASD
SC AMIATA
CIMONE SKI
SC DOGANACCI
SC POSILLIPO
OVINDOLI EXT
SAI NAPOLI
SC VAL CARLI
SC SESTOLA
SC LANCIOTTO
SC PISTOIA

LE ROCCHE
ACADEMY SCHO
SC POSILLIPO
SC OVINDOLI
CIMONE SKI
SC SESTOLA
SC VAL CARLI
SAI NAPOLI
SC SESTOLA
SC VESUVIO A
SC ABETONE
OVINDOLI EXT
OVINDOLI EXT
CIMONE SKI
SC ABETONE
LE ROCCHE

SC POSILLIPO
SC 0.40
CIMONE SKI
CIMONE SKI
SC OVINDOLI
SAI NAPOLI
TRACCE BIANC
ORSELLOLEAQU
3000 SKI RAC
LE ROCCHE

LO SCOIATTOL
SC VAL CARLI
SAI NAPOLI
SC SESTOLA
SC DOGANACCI
SC LANCIOTTO
SC LANCIOTTO

49.90
50.11
50.13
50.19
50.22
50.59
50.60
51.33
51.39
51.64
51.67
51.94
52.11
52.12
52.25
52.31
52.34
52.48
52.50
52.57
52.58
53.05
53.11
53.19
53.71
53.99
54.19
54.30
54.34
54.42
54.54
54.80
55.03
55.19
55.25
55.29
55.43
55.50
56.59
56.65
56.98
57.49
57.60
59.40
59.53
1'02.81
1'05.18
1'08.06
1'09.33
NA
NA
NA
NA
NA
NA

05.32
05.53
05.55
05.61
05.64
06.01
06.02
06.75
06.81
07.06
07.09
07.36
07.53
07.54
07.67
07.73
07.76
07.90
07.92
07.99
08.00
08.47
08.53
08.61
09.13
09.41
09.61
09.72
09.76
09.84
09.96
10.22
10.45
10.61
10.67
10.71
10.85
10.92
12.01
12.07
12.40
12.91
13.02
14.82
14.95
18.23
20.60
23.48
24.75



104
155
85

IARUSSI Alessandro SC NAPOLI
ZECCHINI Alessandro CIMONE SKI
FRACCHIA Alessio SC VALBORMID
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